

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.ปรับปรุงถนนเสริมผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete สายทาง หมู่ที่ 1 บ้านป่ากระทุ่ม /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,801,000.....
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเสริมผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete สาย หมู่ที่ 1 บ้านป่ากระทุ่ม ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย ถนนกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,090 กิโลเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,450 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....21 กันยายน 2564..เป็นเงิน.....2,156,736.71...บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร4
 - 5.2 ปร5
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายจรูญ ศรีสีบวงศ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.2 นายนรรัตน์ เตจามิตร ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
 - 6.3 นายวีระ อิ่มเพ็ง ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว
 ประเภทงาน งานทาง
 โครงการ ปรับปรุงถนนเสริมผิวจราจรแบบ Asphaltic concrete สายทาง หมู่ที่ 1 บ้านป่ากระทุ่ม ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย
 ปริมาณงาน ถนนกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1.090 กิโลเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,450 ตารางเมตร หรือแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับ อปท. งานเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต แบบเลขที่ ทถ-7-201 ; ทถ-7-601
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย
 ตามแบบของ แบบมาตรฐานงานทาง สำหรับ อปท. งานเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต แบบเลขที่ ทถ-7-201, ทถ-7-601
 ประมาณการตาม
 ประมาณราคาโดย นายวีระ อิ่มเพ็ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน วันที่ 21 กันยายน 2564

ลำดับ	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F 1.3607	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,585,020.00	1.3607	2,156,736.71	สำเนาถูกต้อง
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		2,156,736.71	บาท
		คิดเป็นเงินประมาณ		2,156,736.71	บาท

ความยาวทั้งโครงการ 1.090 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,978,657.53 บาท/กม.
 พื้นที่ผิวจราจรทั้งโครงการ 5,450.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 395.73 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)

(นายจรรยา ศรีสีบวงศ์)

(นายจรรยา ศรีสีบวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายบรรณรัตน์ เตจามิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตำแหน่ง

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายวีระ อิ่มเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ
ปริมาณงาน

ปรับปรุงถนนเสริมผิวจราจรแบบ Asphaltic concrete สายทาง หมู่ที่ 1 บ้านป่ากระพุ่ม ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย
ถนนกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1.090 กิโลเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,450 ตารางเมตร
หรือแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับ อปท. งานเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต แบบเลขที่ ทด-7-201, ทด-7-601

สถานที่ก่อสร้าง
ตามแบบของ
ราคากลาง

ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย
แบบมาตรฐานงานทาง สำหรับ อปท. งานเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต แบบเลขที่ ทด-7-201, ทด-7-601
วันที่ 21 กันยายน 2564

จำนวน 2 แผ่น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานตัดชั้นรูปคันทาง							
	2.3.1 งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3.2 งานตัดแต่งชั้นบันได	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานถมคันทาง							
	2.4.1 งานดินถม							
	- งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4.2 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น หนา 15 ซม.)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น หนา 20 ซม.)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทางลาดยาง (รวม Widening และ ทางเชื่อม)							
	4.1.1 งาน Prime Coat & Tack Coat สำหรับผิวทาง							
	- Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	79,406.50
	- Tack Coat	ตร.ม.	5,450.00	14.57	79,406.50	-	-	1,355,197.00
	4.1.2 งาน Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) หนา 0.5 ซม.	ตร.ม.	5,450.00	248.66	1,355,197.00	-	-	67,304.00
	4.1.3 งาน leveling	ตร.ม.	400.00	168.26	67,304.00	-	-	-
5	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 งานท่อระบายน้ำ							
	- ท่อลอดกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.30	ม.	-	-	-	-	-	-
	- ท่อลอดกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.40	ม.	-	-	-	-	-	-
	- ท่อลอดกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60	ม.	-	-	-	-	-	-
	- ท่อลอดกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80	ม.	-	-	-	-	-	-
	- ท่อลอดกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00	ม.	-	-	-	-	-	-
	- ท่อลอดกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.20	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.2 งานกำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต							
	- กำแพงปากท่อ 1 - Ø 0.80 ม.	จุด	-	-	-	-	-	-
	- กำแพงปากท่อ 2 - Ø 0.80 ม.	จุด	-	-	-	-	-	-
	- กำแพงปากท่อ 1 - Ø 1.00 ม.	จุด	-	-	-	-	-	-
	- กำแพงปากท่อ 2 - Ø 1.00 ม.	จุด	-	-	-	-	-	-

สำเนาถูกต้อง

(นายจรูญ ศรีสีบวงค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนเสริมผิวจราจรแบบ Asphaltic concrete" สายทาง หมู่ที่ 1 ตำบลป่ากระทุ่ม ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย
 ปริมาณงาน ถนนกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1.090 กิโลเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,450 ตารางเมตร
 หรือแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับ อปท. งานเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต แบบเลขที่ ทด 7 201 ,ทด 7 601
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย
 ตามแบบของ แบบมาตรฐานงานทาง สำหรับ อปท. งานเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต แบบเลขที่ ทด 7 201,ทด -7 601 จำนวน 2 แผ่น
 ราคากลาง วันที่ 21 กันยายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _q	ราคาต่อหน่วย×F _q (บาท)	ราคากลาง (บาท)
5.3	งานเครื่องหมายจราจร							
5.3.1	งานป้ายจราจร ใต้แผ่นสะท้อนแสงตามมาตรฐาน มอก.606							
	- แบบ บ.1	ชุด	-	-	-	-	-	-
	- แบบ บ.2	ชุด	-	-	-	-	-	-
	- แบบ บ.3 - บ.36,บ.37 - บ.55	ชุด	-	-	-	-	-	-
	- แบบ ต.1 - ต.27 , ต.31 - ต.60 ,ต.75	ชุด	-	-	-	-	-	-
	- แบบ ต.65 , ต.68 , ต.70	ชุด	-	-	-	-	-	-
5.3.2	หลักนำโค้ง	หลัก						
5.3.3	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง กว้าง 10 ซม.							
	- สีเหลือง ดี 1.00 ม. เว้น 3.00 ม.	ตร.ม.	54.50	305.00	16,622.50	-	-	16,622.50
	- สีขาว	ตร.ม.	218.00	305.00	66,490.00	-	-	66,490.00
5.4	Rumble Strip	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5.5	Timber Barricade	ม.	-	-	-	-	-	-
5.6	Guard rail							
	- ติดตั้งที่คอสะพาน หรือทางโค้ง	ม.	-	-	-	-	-	-
	- ติดตั้งทางตรง	ม.	-	-	-	-	-	-
5.7	ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	ปุ่ม	-	-	-	-	-	-
					1,585,020.00			
							รวม บ	1,585,020.00
							ปรับยอด	2,156,736.71

สำเนาถูกต้อง

ตัวอักษร (-สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสามสิบหกบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 1,585,020.00
) ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

(นายจรรยา ศรีสีบวงค์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง